Priloha €. 6 — Prehled objekt G koleji UK

.Dodavka LAN infrastruktury v prostorach koleji UK a zajiSténi souvisejicich sluzeb”
¢.j. UKRUK/3905/2015

Kapacita
. . Ubytovaci menzy
Nazev koleje Adresa Kontaktni osoba Telefon Email K . (po et Poznamka
apacita .
mist u
stolu)
Kolej Arnosta VorSilska 144/1, 116 43 Pamatkové
z Pardubic Praha 1 Miloslava Strnadova | 605 200 357 miloslava.strnadova@kam.cuni.cz 60 90 chranéna budova
Opletalova 38, 110 00
Kolej Jednota Praha 1 Renata Benakova 605 200 042 renata.benakova@kam.cuni.cz 397 356
Wenzigova 20, 120 00 renata.benakova@kam.cuni.cz
Kolej Bude¢ Praha 2 Renata Benakova 605 200 042 ) ) ) 227 160
= Slavikova 22, 130 00 renata.benakova@kam.cuni.cz
Kolej Svehlova Praha 3 Renata Benakova, | 605 200 042 ) ) ) 329 NE Kulturni pamatka
Koleje Jizni Mésto | Chemicka 953, 148 28 martina.dolejsi@kam.cuni.cz
- Kolej Vitava Praha 4 Martina Dolejsi, 605 200 052 579 NE
Koleje Jizni Mésto | Chemickéa 954, 148 28
- Kolej Otava Praha 4 Martina Dolejsi, 605 200 052 matrtina.dolejsi@kam.cuni.cz 1135 NE
Radimova 12, 169 00 Miroslava
Kolej Kajetanka Praha 6 Hlavatkova, 605 200 044 miroslava.hlavatkova@kam.cuni.cz 1281 150
Kolej Parléfova 6, 169 00 Praha
Komenského 6 Anezka Bartova, 605 200 328 anezka.bartova@kam.cuni.cz 182 80+35
) L Na Vétrniku 1932, 162 00 L milos.titzenthaler@kam.cuni.cz
Kolej Na Vétrniku | Praha 6 Milo$ Titzenthaler 605 200 041 1379 NE
Zvonickova 5, 162 08 milos.titzenthaler@kam.cuni.cz
Kolej Hvézda Praha 6 Milo$ Titzenthaler, | 605 200 041 1466 NE
Kolej 17. Mgr. Jana
Listopadu Patkova 3, 180 00 Praha 8 | Provaznikova 605 200 046 jana.provaznikova@kam.cuni.cz 1466 200
Kolej aredl Weilova 2, 100 00 Praha jaroslava.kosarova@kam.cuni.cz
Hostivar 10 Jaroslava KoSarov4, | 605 200 309 838 200
Kolej Bolevecka Bolevecka 34, 301 00
(Plzen) Plzen Jitka Baslova, 605 200 048 jitka.baslova@kam.cuni.cz 375 NE
Kolej
Heyrovského Heyrovského 5, 301 00
(Plzeri) Plzen Jitka Baslova 605 200 048 jitka.baslova@kam.cuni.cz 199 NE
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Safrankiv pavilon | Alej Svobody 31, 301 00

(Plzen) Plzen Jitka Baslova 605 200 048 jitka.baslova@kam.cuni.cz 132 124
Na Kotli 1147, 502 96

Kolej Na Kaotli Hradec Kralové Alena Fléglova 605 200 047 alena.fleglova@kam.cuni.cz 1319 237
Palachova 1137, 500 12 605 200 047

Jana Palacha Hradec Kralové Alena Fléglova alena.fleglova@kam.cuni.cz 234 NE

Menza Albertov Albertov 7, 120 00 Praha Véaclav Horak 224918973 vaclav.horak@kam.cuni.cz 230

Celkem 11598 | 1748




